[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 февраля 2016 года
	       №
	135

 г. Бокситогорск

О внесении  изменений  в решение совета  депутатов Бокситогорского  муниципального района от 22.10.2014 года №11 "О едином налоге
 на вмененный  доход для отдельных видов деятельности"
В соответствии со статьей 346.31 главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного  самоуправления в   Российской Федерации" и Уставом Бокситогорского муниципального района совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
  1.Дополнить пункт 2 решения  совета депутатов  от 22.10.2014 № 11               "О едином налоге на вмененный доход для отдельных  видов  деятельности" абзацем 2 следующего  содержания:

 "Установить  ставку единого  налога на вмененный  доход  для организаций  потребительской кооперации  в размере 7,5 процентов величины  вмененного дохода  в отношении видов деятельности, определенных пунктом 1 настоящего решения".

  2.Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского  муниципального района и газете "Новый путь".
   3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования               и распространяется  на  правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                       В.И.Тихонов
_____________________________________________________________________________
Разослано: КФ, ИФНС России №6, КЭР, Бокситогорскому райпо,

                   Ефимовскому ПО, регистр МНПА, в дело